
 
 

UCHWAŁA NR XV.97.2025 
RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Racław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025r., poz. 1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Morelowa" ulicy zlokalizowanej w granicach działki nr 34/1, obręb Racław. 

§ 2. Przebieg wraz z granicami ulicy wymienionej w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiewgo. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Beata 
Katarzyna Wiśniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 2488



 

Załącznik do uchwały Nr XV.97.2025

Rady Gminy Bogdaniec

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2488


	UCHWAŁA NR XV.97.2025 RADY GMINY BOGDANIEC z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-30T14:35:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




